
 
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

4 июля 2025 г.  № 7/27 

 

г. Невьянск 

 

 

Об утверждении состава Контрольно-ревизионной службы при 

Невьянской районной территориальной избирательной комиссии  

 

 

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 76 Избирательного 

Кодекса Свердловской области, Невьянская  районная территориальная     

избирательная комиссия  р е ш и л а:      

1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при Невьянской 

районной территориальной избирательной комиссии  (прилагается). 

2. Признать утратившим силу решение Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии  от 17 января 2024 года № 2/14 

«Об утверждении состава Контрольно-ревизионной службы при Невьянской 

районной территориальной избирательной комиссии». 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Невьянской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

 

 



4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии И. Ю. Мануйлову. 

 

Председатель 

Невьянской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

С. Ф. Жигалина 

   

Секретарь 

Невьянской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

И.Ю. Мануйлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение   

к  решению Невьянской 
районной территориальной 
избирательной  комиссии от  

04 июля 2025 года 

 № 7/27 

 

 

 

СОСТАВ 

Контрольно-ревизионной службы при Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии 

 

 

Руководитель Контрольно-ревизионной службы: 

Овчинников Алексей 

Викторович 

Член комиссии с правом решающего голоса 

Заместитель руководителя Контрольно-ревизионной службы: 

Ланцов Игорь Николаевич    Член комиссии с правом решающего голоса 

Члены Контрольно-ревизионной службы: 

Cокольникова Ольга Андреевна Член комиссии с правом решающего голоса 

Малышева Татьяна Юрьевна Член комиссии с правом решающего голоса 

Пяткова Юлия Геннадьевна Бухгалтер  Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии 

Баталова Анастасия Михайловна оперуполномоченный ОБЭП ММО МВД 

«Невьянский» (по согласованию) 

 


